
KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCE- PRACÍ
Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD, areál budovy SEE a TO 
Objekt:

ZLč. 2 - VCP příloha č. 2 a 3 k č.j. 7028/2021-SŽ-OŘ BNO-SPS

KSO: 812 59
Místo: st.p.č. 7078 k.ú. Havlíčkův Brod

Zadavatel:
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel:
Dle výběrového řízení

Projektant:
A 3 PROJEKT, s.r.o.

Zpracovatel:
........................

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH



CC-CZ:
Datum: 03.05.2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 26046920
DIČ: CZ26046920

IČ:
DIČ:

98 354,68

Základ daně 
98 354,68 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 654,48 

0,00

v CZK 119 009,16

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD, areál budovy SEE a TO
Objekt:

ZLč. 2 - VCP příloha č. 2 a 3 k č.j. 7028/2021-SŽ-OŘ BNO-SPS

Místo: st.p.č. 7078 k.ú. Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

787 - Dokončovací práce - zasklívání



Datum: 03.05.2021

Projektant: A 3 PROJEKT, s.r.o.
Zpracovatel: ........................

Cena celkem [CZK]

98 354,68

55 533,89 

9 310,69 

1 139,58 

3 975,45 

27 537,35 

10 191,41 

3 379,41 

42 820,79 

21 135,50 

13 053,90 

8 631,39

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD, areál budovy SEE a TO
Objekt:

ZLč. 2 - VCP příloha č. 2 a 3 k č.j. 7028/2021-SŽ-OŘ BNO-SP..

Místo: st.p.č. 7078 k.ú. Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

A 3 PROJEKT, s.r.o. 
........................

03.05.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 354,68

D HSV Práce a dodávky HSV 55 533,89

D 1 Zemní práce 9 310,69
7 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 4,422 909,00 4 019,60 CS ÚRS 2021 01

w (6,25+0,2*2)*(1,5+0,2*2)*0,35 "VCP 1.8 kros" 4,422

8 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,422 336,00 1 485,79 SoD

w (6,25+0,2*2)*(1,5+0,2*2)*0,35 'VCP 1.8 odvoz celého objemu" 4,422

9 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4 m3 4,422 158,00 698,68 SoD

VV (6,25+0,2*2)*(1,5+0,2*2)*0,35 "VCP 1.8 odvoz celého objemu" 4,422
10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,422 18,00 79,60 SoD

VV (6,25+0,2*2)*(1,5+0,2*2)*0,35 "VCP 1.8 odvoz celého objemu" 4,422

11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 18,018 168,00 3 027,02 SoD

w 9,009*2 'Přepočtené koeficientem množství 18,018

D 4 Vodorovné konstrukce 1 139,58
14 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm 

z kameniva těženého m2 7,800 97,70 762,06 CS ÚRS 2021 01
VV 6*1,3"vcp 1.8 plocha dlažby beztlouštky obrubníku kross" 7,800

15 K 451579777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky 
podkladu nebo lože z kameniva těženého m2 31,200 12,10 377,52 CS ÚRS 2021 01

w 7,8*4"vcp 1.8 kross" 31,200

D 5 Komunikace pozemní 3 975,45
19 K

K 564750111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm m2 9,375 142,00 1 331,25 SoD

W 6,25*1,5"vcp 1.8 SoD" 9,375

17 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 7,800 339,00 2 644,20 CS ÚRS 2021 01

VV 6*1,3"vcp 1.8 kross" 7,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 537,35
27 K 611125101 Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stropů m2 16,343 210,00 3 432,03 SoD

VV "Oprava prasklin po odlehčení střechy - 1.9”
VV (5.2+5,2+4,7+4,7)*0,15
W  (2,95+2,95+3,9+3,9)*0,15

2,970
2,055

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
vv (6,8+6,8+1,2+1,2)*0,15 2,400
vv (2,5+5,2+4,1+8,65+6,2+1,2)*0,15 4,178
w (2,7+2,7+3,9+3,9)*0,15 1,980
vv (4+4+5,2+5,2)*0,15 2,760
w Součet 16,343

28 K 611135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stropů m2 16,343 330,00 5 393,19 SoD

vv "1.9"16,343 16,343
vv Součet 16,343

29 K 619995001 Začíštění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 108,950 156,00 16 996,20 SoD
w "Oprava prasklin po odlehčení střechy - 1.9"
w (5,2+5,2+47+4,7) 19,800
w (2,95+2,95+3,9+3,9) 13,700
w (6,8+6,8+1,2+1,2) 16,000
w (2,5+5,2+4,1+8,65+6,2+1,2) 27,850
w (27+2,7+3,9+3,9) 13,200
w (4+4+5,2+5,2) 18,400
w Součet 108,950

24 K 612135011 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn m2 10,463 164,00 1 715,93 CS ÚRS 2021 01
vv "oprava podkladu pod olejový nátěr - chodba -1.9"
vv (((6,8+6,8+1,2+1,2)*1,5)-(0,8*1,5*2))/4 5,400
w (((87+6,2+1,2+1,2)*1,5)-(0,8’ 1,5*3)-(0,7*1,5*2))/4 5,063
vv Součet 10,463

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 191,41
12 K 916231112 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého m 9,250 206,00 1 905,50 CS ÚRS 2021 01
w 1,5*2+6,25"vcp 1.8 kross" 9,250

18 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 8,034 270,00 2 169,18 CS ÚRS 2021 01
w 7,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 8,034

13 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m 9,435 182,00 1 717,17 CS ÚRS 2021 01
w 1,5*2+6,25"vco 1.8 kross" 9,250
w 9,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,435

21 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,694 2 340,00 1 623,96 SoD
vv "vcp 1.8"9,25*0,3*0,25 0,694
vv Součet 0,694

30 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m m2 51,400 54,00 2 775,60 SoD

w "oprava prasklin po odlehčení střechy - 1.9"
w (5,2+5,2+4,7+4,7)*1 19,800
vv (4+4+5,2+5,2)*1 18,400
w (27+2,7+3,9+3,9) 13,200
vv Součet 51,400

D 998 Přesun hmot 3 379,41
16 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 

dlážděným t 8,643 391,00 3 379,41 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 42 820,79

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 135,50
1 K 763131461 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI m2 14,260 1 072,00 15 286,72 SoD
w 1,8*3,7 "2.05.3N 1.2 SoD" 6,660
vv 5,96 "2.06 1.2 SoD" 5,960
vv 1,64 "2.08 1.2 SoD" 1,640

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 763131713 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
napojení na obvodové konstrukce profilem m 28,390 42,20 1 198,06 SoD

vv 1,8*2+3,7*2 "2.05.3N 1.2 SoD" 11,000
vv 0,935*2+1,755*2"2,06 1.2 SoD" 5,380
w 1,2+0,895+2,015+3,95*2 "20,08 1.2 SoD" 12,010

3 K 763131751 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany m2 14,260 34,30 489,12 SoD

vv 1,8*3,7 "2.05.3N 1.2 SoD" 6,660
w 5,96 "2.06 1.2 SoD" 5,960
w 1,64 "2.08 1.2 SoD" 1,640

4 M 28329336 fólie podstřešn i parotěsné s reflexní AI vrstvou 160 g/m2 (1,5 x 50 m) m2 16,399 83,20 1 364,40 SoD
vv 1,8*3,7 "2.05.3N 1.2 SoD" 6,660
vv 5,96 "2.06 1.2 SoD" 5,960
vv 1,64 "2.08 1.2 SoD" 1,640
vv 14,26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 16,399

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých nebo
5 K 998763301 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,333 4 200,00 1 398,60 SoD

6 K 998763381 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých nebo 0,333 4 200,00 1 398,60 SoDcementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 053,90
31 K 784660141 Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný syntetický v místnostech výšky do 3,80 m m2 123,150 106,00 13 053,90 CS ÚRS 2021 01

vv "obnovovací nátěr - 1.9"
w "202 chodba"(((6,8+6,8+1,2+1,2)*1,5)-(0,8*1,5*2)) 21,600
w "201 chodba"(((8,7+6,2+1,2+1,2)*1,5)-(0,8*1,5*3)-(0,7*1,5*2)) 20,250
vv "schodiště"(3,9+3,9+2,5)*1,5 15,450
w "dilny"(7,3+7,3++5+5-0,9-1,5-0,9)*1,5 31,950
w "dílny"(7,2+7,2+5+5-0,9-0,9)*1,5 33,900
vv Součet 123,150

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 8 631,39
22 K 787911115 Zasklívání -  ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné m2 12,840 424,00 5 444,16 CS ÚRS 2021 01

vv "1 .03 -vcp 1.10"1,2*1,5 1,800
vv "1 .0 5 -vcp 1.10"1,2*1,5 1,800
vv "přízemí ostatní - vcp 1.10"1,2*0,7*11 9,240
w Součet 12,840

23 63479014 fólie na sklo nereflexní kouřová 56% m2 13,225 241,00 3 187,23 CS ÚRS 2021 01
w 12,84*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 13,225

Strana 5 z 5



k r y c í l is t  s o u p is u  m e n e -p r a c i

Stavba:
HAVLÍČKŮV BROD, areál budovy SEE a TO 

Objekt:
ZLč. 2 - MNP příloha č. 2 a 3 k č.j. 7028/2021-SŽ-OŘ BNO-SPS

KSO: 812 59 CC-CZ:
Místo: st.p.č. 7078 k.ú. Havlíčkův Brod Datum: 03.05.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ: 26046920
A 3 PROJEKT, s.r.o. DIČ: CZ26046920

Zpracovatel: IČ:
........................ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -104 256,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -104 256,51 21,00% -21 893,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -126 150,38

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD, areál budovy SEE a TO
Objekt:

ZLč. 2 - MNP příloha č. 2 a 3 k č.j. 7028/2021-SŽ-OŘ BNO-SPS

Místo: st.p.č. 7078 k.ú. Havlíčkův Brod Datum: 03.05.2021

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Projektant: A 3 PROJEKT, s.r.o. 
Zpracovatel: ........................

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -104 256,51

HSV - Práce a dodávky HSV -53 831,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 547,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -42 020,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 338,52

997 - Přesun sutě -2 806,18

998 - Přesun hmot -2 119,26

PSV - Práce a dodávky PSV -28 315,48

713 - Izolace tepelné -3 284,37

741 - Elektroinstalace - silnoproud -14 970,00

751 - Vzduchotechnika -438,00

771 - Podlahy z dlaždic -1,08

781 - Dokončovací práce - obklady -4 535,93

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -5 086,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby -22 110,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD, areál budovy SEE a TO
Objekt:

ZLč. 2 - MNP příloha č. 2 a 3 k č.j. 7028/2021-SŽ-OŘ BNO-SPS

Místo: st.p.č. 7078 k.ú. Havlíčkův Brod

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

A 3  PROJEKT, s.r.o. 
........................

03.05.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -104 256,51

D HSV Práce a dodávky HSV -53 831,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 547,07

1 K 310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákiadovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou m3 -0,202 5 436,00 -1 098,07 SoD

v v (0,5*0 ,425*0,95)*-1  "206 1.1" -0 ,202

2 K 317121151 Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm kus -6,000 84,00 -504,00 SoD

v v -6 "P01 1.1" -6 ,000

3 M 59640021 překlad keram ický nosný š 70mm dl 10OOmm kus -6,000 275,00 -1 650,00 SoD
v v -6 "P01 1.1" -6 ,000

4 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 
tl. do 30 mm m2 -1,000 295,00 -295,00 SoD

v v -1 "205 1.4” -1 ,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -42 020,00
5 K 611125101 Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stropů m2 -27,070 210,00 -5 684,70 :SoD

v v -14,81 "205 1.2" -14,810
v v -12,26 "206+207+208+209+210+211 1.2" -12,260

6 K 611131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů m2 -27,070 108,00 -2 923,56 SoD
w -14,81 "205 1.2" -14,810
v v -12,26 ”206+207+208+209+210+211 1.2" -12,260

7 K 611135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stropů m2 -27,070 330,00 -8 933,10 SoD

v v -14,81 "205 1.2" -14,810
v v -12,26 "206+207+208+209+210+211 1.2" -12,260

8 K 611321121 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 -11,140 276,00 -3 074,64 SoD

v v -3 ,79 "205.1 N 1.2" -3 ,790
v v -3,6 "205.2N  1.2" -3 ,600
v v -3 ,75  "207N 1.2" -3 ,750

9 K 611321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 -14,350 396,00 -5 682,60

—
SoD

v v -6 ,75 "205.3N  1.2" -6 ,750
v v -5 ,96  "206N 1.2" -5 ,960
v v -1 ,64  "208N 1.2" -1 ,640

10 K 612125101 Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn m2 -79,401 198,00 -15 721,40 SoD
W -(15,4*2,9-1,2*1,5-0,8*1,97 )"205 1.7" -41,284
W -(14,11*2,9-0,6*0,9*3-0,6*1,97) "206+207+208+209+210+211 1.7" -38,117

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i

Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 338,52

11 K 962032230 Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 m3 -0,364 1 140,00 -414,96 SoD

w -0,425*0,358*1,55 "207 pilířek mezi okny 1.1" -0,236
w -1*0,425*0,3 "207 překlad P01 1.1" -0,128

13 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -27,070 108,00 -2 923,56 SoD
vv -14,81 "205 1.2" -14,810
vv -12,26 "206+207+208+209+210+211 1.2" -12,260

D 997 Přesun sutě -2 806,18

15 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t -2,009 444,00 -892,00 SoD

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -2,009 120,00 -241,08 SoD

17 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -18,081 1,20 -21,70 SoD

w -2,009*9 'Přepočtené koeficientem množství -18,081

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t -2,009 822,00 -1 651,40 SoD

D 998 Přesun hmot -2 119,26

19 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t -2,717 780,00 -2 119,26 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -28 315,48

D 713 Izolace tepelné -3 284,37
23 M 28375920 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 40mm m2 -31,131 84,00 -2 615,00 SoD

vv Součet -31,131

24 K 713411121 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá m2 -0,597 330,00 -197,01 SoD

w -2*pi*0,05*0,5"VZT 1 NAD STŘECHOU 1.5 -0,157
w -2*pí*0,05*0,5"VZT 2 NAD STŘECHOU 1.5 -0,157
w -2*pí*0,09*0,5"VZT 3 NAD STŘECHOU 1.5 -0,283

25 M 63151671 rohož izolační lamelová s jednostrannou AI fó lií 55 kg/m3 tl.40 mm m2 -0,173 594,00 -102,76 SoD

w -2*pi*0,05*0,5"VZT 1 NAD STŘECHOU 1.5 -0,157
w -2*pi*0,05*0,5"VZT 2 NAD STŘECHOU 1.5 -0,157
w -2*pi*0,09*0,5"VZT 3 NAD STŘECHOU 1.5 -0,283
w -0,157*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -0,173

26 K 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,044 4 200,00 -184,80 SoD

27 K 998713181 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t -0,044 4 200,00 -184,80 SoD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -14 970,00

41 K 741371004 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem kus -6,000 304,00 -1 824,00 SoD

w -6"1.4" -6,000
42 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, e lektronický předřadník, 2x36W kus -6,000 2 191,00 -13 146,00 SoD

D 751 Vzduchotechnika -438,00

31 K 751514763 Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 
200 do 300 mm kus -1,000 438,00 -438,00 SoD

w "1.3"-1 -1,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic -1,08
34 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,897 -1,20 -1,08 SoDD 781 Dokončovací práce - obklady -4 535,93
35 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2 -3,511 566,00 -1 987,23 SoDw -((7,8*2+0,1*2,05)+(0,7’ 1+2,2*2)*0,1+(0,7*1+2,2’ 1)*0,1-(0,7*2)*2-(0,7*1,97))"205.1N" -12,426w -(7,6*2)+(0,7*2)*1 "205.2N" -13,800w -((11,1*2+0,1*1,08)-(0,7*2)*1-(1,2*1,05)*1 +(1,2+1,05*2)*0,425) "205.3N" -21,051w -((11,94*2)-(0,7*1,97)-(0,6*0,45)+(0,6+0,45*2)*0,425) "206N" -22,869w -(9,72’ 2)+(0,7*1,97)*2 "207N" -16,682w -((5,38*2)-(0,7*1,97)-(0,6*0,45)+(0,6+0,45*2)*0,425) "208N" -9,749w "skutečnost 205.1N 1.4"2,02*(0,9+2+1,1+0,79+0,65+0,08) 11,150w "skutečnost 205.2N 1.4"2,02*(0,12+0,65+1,8+2+1,8+0,66+0,12) 14,443w "skutečnost 205.3N 1,4"2,02*(0,12+1,1 +1,8+2,4+1,35+1,8+1,95)-1,2*1,09 19,942w "skutečnost 206N 1.4"2,02*(0,1+3,95+2,02+1,65+0,9+2,25+0,2)-0,6*0,42 22,109vv "skutečnost 207N 1.4"2,02’ (1,04+0,9+0,93+0,12+0,93+1,1+0,96+0,12+2,13+0,03) 16,685w "skutečnost 208N 1.4"2,02*(1,7+0,93+1,7+0,12)-0,6*0,42 8,737
36 M 59761001 obkládačky keram ické koupelnové (barevné) přes 22 do 25 ks/m2 m2 -4,213 546,00 -2 300,30 SoD

Poznámka k položce:
- DESIGN DLE POŽADAVKU INVESTORAw -3,511 "skutečné množství 1.4" -3,511w -3,511*1,2 ’Přepočtené koeficientem množství -4,213

37 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,069 1 800,00 -124,20 SoD

38 K 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t -0,069 1 800,00 -124,20 SoDD 784 Dokončovací práce - malby a tapety -5 086,10

45 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -123,150 41,30 -5 086,10 SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -22 110,00
44 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod -1,000 660,00 -660,00 SoDw -1"1.7" -1,000

39 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod -40,000 330,00 -13 200,00 SoDvv -40"1.7" -40,000

40 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod -25,000 330,00 -8 250,00 SoDw -25"1.7." -25,000

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1500710

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2e14e41-d0c6-48fa-920b-654cc083decd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2021 11:02:03


		2021-05-13T09:03:21+0000




